
Негосударственное  образовательное учреждение  
высшего  профессионального  образования 

«ВЯТСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ» 
 

П  Р  И  К  А  З  

г. Киров, областной 
 

28.07.2015                                                                                                      №       307  - 03/2.15  

О  зачислении на первый курс  
  

          Руководствуясь Уставом и Правилами  приема в Вятский социально-экономический 
институт 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

ЗАЧИСЛИТЬ  в Вятский социально-экономический институт на первый 
курс заочной формы обучения направления 37.03.01 Психология студентов: 

1. Рослякова Евгения Владимировна (88баллов – вст. тест по биологии) 
2. Мохова Елена Сергеевна (88 баллов –вст. тест по биологии) 
 

 

Основание: договоры на обучение по программе высшего  
образования, квитанции об оплате обучения. 
 

 
 
Проректор по учебной и воспитательной работе 

Н.В. Булдакова 

Визы согласования:  

Декан гуманитарного факультета  С.А.Городилова 

  

Главный бухгалтер С.Н. Бондаренко 

  

Начальник организационно-правового отдела Д.А. Галин  

 
 
 
 
Исполнитель: Сапожникова И.Ф. 
 


